
Andrea C. (andreamartonikova) ID 102349 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.4.2020, 11:29

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží pouze prodávám - NEVYMĚNUJI . Pokud bych chtěla výměnu tak napíši .
  Zboží , které prodávám je oblečení po mých dětech , případně nové kousky pro ně či mě koupené,ale nevyužité .
  Samozřejmě je možné zboží v případě špatné velikosti vrátit - ale do 14 dnů od odeslání . Nikoliv 3 měsíce po dodání a pod .

  V případě odběru 3 a více kousků poskytuji na 4 kus slevu 50% .

  V případě prodeje outletového zboží , které nakoupím a prodám bude toto zboží označeno outlet a jedná se zboží , které mé
děti nenosily a jeto zboží z velkoobchodu !

  Na rezervace a Vaše dotazy se snažím odpovídat obratem- pokud je v mých silách , většinou , ale do 2 dnů vše vyřídím.
  Balíčky zasílám do 3 dnů od připsání peněz na účet , po dohodě mohu i jinak .
  Nezasílám na dobírku !!

  Maminky budu ráda za Vaše zpětné info či hodnoceníčko .
  Přeji příjemné nakupování a hezké dny .

  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

